lxxxvii. a. ex.
 dantes quia appropinquauit reg
 nu aloz. Huius pinguat his qui pē
 oratorū ymaginē di in se reformāt.
 Si mund cadit ad similitudinē domi

ruatis i nos amando eū amplectim.
 oipm uolumi poti qm habitare.
 quia nulla nos ratio a ruina illi sepat.
 quos ee passionib amor ligat. Infit
 mos curate mortuos suscite. lep id.
 mundate. demones eate. Ne hominu
 b ruitant. r absq; eloquiū uenusta
 te nemo crede. t pollicentib regnu
 celoz. dat potestatem miracula faciēdy.
 ut magnitudinē pmissor pbet mag
 nitudo signoz. gratis accepisti. grati
 date. Sunt n nulli qui nūmoz pma
 ex ordinatioe n accipiunt. s p huma
 na grā sacros ordines largiunt. Hy
 nimirū n gratis dant. quia nūmū
 fauorū expetunt. Vn ipha bñ descibit
 uultum ee. qui exiit manū suā ab
 omi munē. Et bñ aduixit ab omi.
 quia aliud munē ē ab obsequio. id ē
 a subiectione indebita. expnsa aliud
 a manu qd ē pecunia. aliud a lingua.
 qd ē fauor. Nolite posside aurū neq;
 argētū neq; pecuniā i zonis uirē nō
 perā i uia neq; panē neq; dua tu
 nical neq; calcamēta neq; iugā. Dignū
 ē enī incenari cibo suo. Si possident
 aurū apli. credent n causa salutē ho
 minū. s causa lucē pdicare. Non perā
 in uia. Hinc arguit philosphos qui
 uulgo apptantur. bactroperite. quod

.J.

.Bk.

.J.

contemptores scilicet et omnia per nichilo
ducentem. cellarium secum uehat. Neque
duas tunicas. Non hoc dicit ut in scilicet
frigore quod una tunica seruetur esse debeat.
si quo in tunica uestimentum intelligam?
ne alio uestitu aliud nobis futurum ti
more reseruemus. Neque calciamita. Et
plato precepit duas corporis summitates
non esse uelandas. nec assuescitur debere mol
litate. capud et pedes. Cum enim habent
buunt firmitatem cetera robustiora sunt.
Neque uirgam. Qui domini habent auxiliu
m. baculi presidium querat. Dignus est
operari cybo. Tantum accipite. quantum
uobis est necessarium in uictu et uestitu.
Satis ostendit quod dominus non prohibuit es
sere necessaria ad sustentationem huius
uicie. quod est egere cum opus est. si ut
monstraret habere eis debere ab illis quibus pre
dicarent. Hec hystorice actum secundum ana
gogen. aurum per sensum. argentum per sermo
nem. et per uocem sepe inuenit. Quia domino da
ta possidere debent. et non suscipere de disci
plina hereticorum. Pecunia in zona clau
sa est. sapientia non erogata. Et scriptum est. Sapientia
abscondita. et thesauri absconditi. que
utilitas in uicibus. Per petram omnia scilicet de
signant. per panem deliciae temporales.
Nullus ergo officium doctoris accipere debet.
operum secularium negotiorum omnibus. neque

resolui desiderijs carnalibus. neque solum
sum talentum ubi sub otio leni corporis
abscondit. Cum prohibentur indui due tu
nice. expresse monet non duplicat sed sim
pliciter ambulare. Per calciamita mortuorum
opum exempla signant. ne predicatores
exempla stultorum conspiciant. ut inde
quod ex mortiferis uinculis pedes suos. et
affectiones tegat et muniat. In calcia
mita non portandi secundum matthiam. phibe
re curia in sandalijs. uel soleis secundum mar
cum. mystica significatio est. ut pes ne
tactus sit neque nudus ad terram. id est non
tactus euangelium. nec terreni commodi munera
est. Ad terram tam necessarium fuit apostoli
ligare soleas sub plantis. quia palesti
na terra arenosa est et nimis calida et sta
te. Non debent habere uirgam quod colubrum. ita
est. nec in manu baculo carnalis presidij.
quod presul cito frangit. et in manu translocat
incubentem. Oathis dicit neque uirgam.
et mare non uirgam tantum. quod ita soluit.
Sic temptatio duobus modis accipitur. ut
deus neminem temptat. et temptat uos diabolus.
uir. uia enim seductionis. hec autem tempta
tionis iudicium quod dampnationem. et dicit
tionem signat. ita uirga duo signat. ut secundum
matthiam intelligat per minima respici
dicat nichil necessarium uobis cum ferat.
neque uirgam. et in minima respiciat secundum matthiam

.b.

.j.

.8.

in p[ro]p[ri]a intelligat potesta[te] a domo
 imp[er]a. l[oc]o n[on] su[n]t contra. **lxxxii. R**
 si q[ui]s cu[m] civitate[m] s[er]v[et] lxxxvii. ccy.
 aut castella[m] int[er]rogat quis in ea
 loq[ui]t[ur] i[bi] manete donec exeat. **l. ad e[um]**
 r[ati]o[n]e que apponunt[ur] vob[is]. i[bi] t[ame]n i[n]fir-
 mi q[ui] nulla su[n]t. Hospes fama eligend[us] e[st].
 p[re]dicatio suscipi[en]s infamia det[ra]het[ur].
 Oportet ut ibi maneat. r[ati]o[n]e t[er]rena
 obsequant[ur] quib[us] celestia offu[n]t. Dign[us] e[st]
 op[er]i ut lucas ait m[er]cede sua. Nic[ola]i
 p[re]dicatio[n]is inchoat. i[n] celo p[er]fici[et]
 quia un[us] m[en]s op[er]i due debent[ur] m[er]cedes.
 una m[en]s. alia i[n] p[ar]te. Uidet aut[em] hec n[on]
 ita p[ro]p[ri]e d[omi]ni tanq[ua]m eu[an]g[el]iste uide.
 n[on] debeant aliunde q[ua]m est p[ro]b[er]it[us] q[ui]
 cogitat. alioq[ui]n[de] h[ec] p[re]ceptu[m] feciss[et].
 q[ui]s qui uictu[m] de manib[us] suis t[ra]nsigebat
 ne cu[m]q[ue] graui[us] e[ss]et. Cu[m] eni[m] a d[omi]no aliq[ui]
 m[er]it[us] n[on] fiat inobediencie culpa est.
 cu[m] aut[em] potesta[te] dat[ur] licet cu[m]q[ue] de suo
 iure ca[us]e. Donec exeat[ur] subaudis de ci-
 uitate aut de castello. **l. cxxiii.**
Et uolue[rit] exire de domo i[n] domu[m] ista
 re mandatu[m] dat[ur] ut custodiat iura
 hospitalitatis. Alienu[m] quippe e[st] a p[re]dica-
 tione. p[er] domo[m] cur[re]re r[ati]o[n]e h[os]pitiu[m] mutare.
 p[ro]p[ri]etates aut[em] in do[m]o **lxxxiiii. l. cxxv.**
 m[en]s salute[m] eam dicente. Pax huic do-
 mo. Et si quide[m] dom[us] fuit digna. ue-